
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB RECRUITMENT SUPPORT 

Smluvní strany: 

ADECCO spol. s r.o. 
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12018 
sídlem Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ: 45806403, DIČ: CZ45806403 
bankovní spojení: č. účtu: 1387544997/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
zastoupena Zdeňkem Jánským na pozici Branch Manager na základě plné moci zde dne 1.4.2020 
povolení ke zprostředkování zaměstnání na území ČR vydáno MPSV pod č. 2010/92423-422/5 dne 25. 2. 
2011 
( dále jen „Agentura") 

a 

Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku 
se sídlem Zámrsk 1, 565 43 Zámrsk 
IČ 70979201, DIČ: CZ70979201, č. účtu 10231881/071 O 
zastoupený Mgr. Ivo Šulcem, ředitelem 
( dále jen „Klient")  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením a§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., Občanský Zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") tuto smlouvu 

I. Předmět smlouvy

Agentura poskytne Klientovi níže uvedené služby a Klient se zavazuje zaplatit Agentuře odměnu dle 
podmínek této smlouvy: 

1. Agentura umístí inzerát, a to na období 1 (slovy: jednoho) kalendářního měsíce a 1 (slovy: jednoho)
kraje (na základě předchozí specifikace od Klienta), na níže uvedených inzertních serverech:

a) www.jobs.cz

b) www.prace.cz

c) Mobilní aplikace Práce za rohem

d) www.profesia.cz

e) www.dobraprace.cz

f) www.inwork.cz (inzerát bude automaticky zobrazen na dalších stránkách www.flek.cz,
www.pracomat.cz ,www.jooble.cz , www.hitprace.cz.
K inzerátům na www.inwork.cz je možné dokoupit topování (zvýraznění inzerátu):

za 600,- Kč s propagací v newsletteru Inwork a garancí 5 odpovědí a topováním na Inworku

za 900,- Kč s propagací v newsletteru Inwork a garancí 5 odpovědí a topováním na Inworku, Fleku a
Pracomatu

za 1.500,- Kč s propagací v newsletteru Inwork a garancí 10 odpovědí a topováním na Inwork, Fleku
a Pracomatu a označením „doporučujeme"

Znění inzerátu si před zveřejněním (nejpozději 1 (slovy: jeden) pracovní den) obě strany písemně
odsouhlasí. Za písemnou formu se pro výše uvedený účel považuje buď listinné provedení anebo
emailová komunikace, pokud je z jednotlivých forem jasně zřetelné odsouhlasení znění inzerátu.

Strana 1 



Il. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Agentura se zavazuje poskytovat služby dle této smlouvy s náležitou péčí a s využitím veškerých
svých znalostí, dovedností a know-how ve prospěch Klienta.

2. Klient je povinen poskytnout Agentuře potřebnou součinnost a informovat ji o všech skutečnostech,
které mohou být rozhodné pro poskytnutí sjednaných služeb.

Ill. Odměna a platební podmínky 

1. Agentuře náleží odměna za zveřejnění inzerce - viz článek I. bod 1. této smlouvy, a to ve výši 7.500,
Kč (slovy: sedm tisíc pět set korun českých) bez DPH za každé jednotlivé zveřejnění na všech výše 
uvedených inzertních serverech.) + cena za topování. V případě uveřejnění inzerce po kratší dobu 
náleží Agentuře odměna v poměrné výši; Klient není oprávněn požadovat předčasné ukončení 
uveřejnění inzerce (resp. v případě předčasného ukončení uveřejnění inzerce na žádost Klienta vzniká 
Agentuře nárok na odměnu v plné výši, která nebude krácena). V ceně je zahrnuta případná oprava 
nebo úprava inzerce po jejím uveřejnění (Klient však není oprávněn po uveřejnění požadovat změnu 
lokality).

2. Společně s odměnou bude Agentura účtovat DPH v souladu s právními předpisy.

3. Odměna je splatná na základě faktury vystavené Agenturou po poskytnutí služeb, která bude 
neprodleně doručena Klientovi. Faktura je splatná nejpozději do 14 (slovy: čtrnácti) kalendářních dnů 
od data jejich vystavení.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle obecně závazných právních předpisů. Klient není v prodlení s 
placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu Agentuře do třiceti dnů od jejího doručení proto, že 
faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se Smlouvou nebo právními 
předpisy. Konkrétní důvody je Klient povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Důvodným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží 
znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

5. Agentura prohlašuje, že je spolehlivým plátcem DPH a že má zveřejněn účet v registru plátců DPH. V 
případě, že některá z podmínek uvedených v předchozí větě nebude splněna, Klient je oprávněn 
uhradit Agentuře pouze částku bez DPH, a DPH uhradit příslušnému správci daně. O takovémto 
postupu Klient dodatečně písemně Agenturu informuje.  

VI. Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

1. Agentura nebude zpracovávat žádné osobní údaje uchazečů o služební místa Klienta a v inzerátech
nebude uveřejňovat jakékoli osobní údaje zaměstnanců Klienta.

2. Smluvní strany se zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré vzájemně si poskytnuté informace, které se
dozvěděly v souvislosti s poskytnutím služby. Tato povinnost trvá i po ukončení smluvního vztahu a
vzájemné spolupráce. Výše uvedené ujednání se nevztahuje na případy plnění právních povinností
podle platných právních předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že zajistí ochranu osobních údajů v souladu s platnými právními předpisy,
zejména se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR).

4. Ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení") je Klient správcem
osobních údajů fyzických osob - zaměstnanců Agentury uvedených ve Smlouvě a tyto fyzické osoby
jsou subjektem údajů. Správce informuje subjekty údajů ve smyslu čl. 13 Nařízení a § 8 zákona č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, tak, že veškeré tyto informace jsou na internetových
stránkách správce: https://vychodoceskearchivy.cz/gdpr/.

Strana 2 



VII. Doba trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2021 a může být vypovězena kteroukoliv ze
smluvních stran bez uvedení důvodů s výpovědní dobou 1 (slovy: jednoho) kalendářní měsíce, která
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé
smluvní straně.

2. Tato smlouva může být rovněž ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy
v souladu se zákonem.

3. Ukončením této smlouvy není dotčena povinnost mlčenlivosti a ochrany osobních údajů dle čl. VI
této smlouvy a povinnost platit sjednanou odměnu za provedené služby.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
primárně potom ustanoveními občanského zákoníku. Jakýkoliv spor týkající se této smlouvy nebo z 
této smlouvy vyplývající bude rozhodován výlučně českým soudem.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

3. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemně, nevyplývá-li z jejích ustanovení něco jiného. 
Písemné změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 
smluvními stranami.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Podléhá-li Smlouva uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znem, 
uveřejnění zajistí Klient. V takovém případě Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Agentura prohlašuje, že žádná část Smlouvy včetně příloh nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvy přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy.  

V Hradci Králové dne 6. l O. 2021 

Adecco ADECCO spol. sr.o. 
't'\ Štětkova 1638/18 

140 DO Praha 4 - Nusle 
Tel.: +420 251 001 411 
DIČ: CZ45806403 

Adecco spol. s.r.o. 

Strana 3 

V Hradci Králové dne 6. 10. 2021 

Mgr. Ivo Šulc 

,.'.:'.:csk,.i repu�lika
STATNÍ OBLASTNÍ ARCHIV 

vz.AMRSKU 
565 43 Zámrsk 

@ IČO 709 79 201 

Klient 




